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フタフレーム

アルミサイン
【サイズ】面板：アクリル成型板 乳白色2mm　【照明】低力率グロースタート方式　プラグ付きコード約2ｍ
【材質】フレーム：アルミ押出形材（アルマイト仕上）　脚部：スチール鋼板（アクリル樹脂焼付塗装）
【備考】面板：成型板（インクジェットフィルム、カッティングシート等をご使用ください）

型番 表示有効寸法（ｍｍ） 面板切断寸法（ｍｍ） 照明灯数 重量 脚部 商品コード 参考価格

① ADO-207 W409×H579 W443×H613 FL20Ｗ×1灯 8kg － 　5166010　 ¥45,000 
② ADO-208 W409×H579 W443×H613 FL20Ｗ×1灯 12kg － 　5166011　 ¥46,800 
③ ADO-300 W528×H828 W590×H890 FL30Ｗ×2灯 20kg アジャスター付 　5166012　 ¥88,000 
④ ADO-400 W553×H1220 W625×H1300 FL40Ｗ×2灯 23kg φ50キャスター付 　5166013　 ¥124,800 
⑤ ADO-600 W522×H1429 W590×H1490 FL40Ｗ×2灯 48kg  φ50キャスター2ヶ、

アジャスター2ヶ付 　5166014　 ¥138,000 

CST-7別売キャスター
 　5166044　  参考価格 ¥5,500
【セット内容】
ストッパー付×2、ストッパー無×2（キャスターは、別梱
にて発送になり、お客様にて取付となります。）
※ADO-300、ADO-400、ADO-800シリーズ兼用

ADO-800系
【材質】フレーム：アルミ押出形材（アルマイト仕上）

脚部：スチール鋼板（アクリル樹脂焼付塗装）　φ50キャスター付
【面板】①アクリル乳白色2mm+透明1mm　②アクリル乳白色2mm+透明1.5mm

③アクリル乳白色2mm+透明1.5mm
【重量】①21kg　②35kg　③30kg　【照明】プラグ付キャブタイヤケーブル2m

サイズ
(W×D×H(mm)) 型式 光源 表示有効寸法

(W×H(mm))
面板切断寸法(W×H(mm))

商品コード 参考価格
乳半 透明

①500×500×
1375

ADO-800-II-LED 40形LED17W 432×
1252

476×
1265

462×
1265

　5166057□　 ¥129,000
ADO-800 FL40W×1灯 　5166037□　 ¥79,800

②620×620×
1575

ADO-810-II-LED 30形LED32W 564×
1452

603×
1465

592×
1465

　5166058□　 ¥199,000
ADO-810 FL32W×2灯/

FL30W×2灯 　5166038□　 ¥166,800
③620×620×

1375
ADO-820-Ⅱ-LED 40形LED17W 564×

1252
603×
1265

592×
1265

　5166059□　 ¥168,000
AD0-820 FL40W×2灯 　5166039□　 ¥119,800

※1 □には本体カラーをご指定ください。 1:シルバー 2:ブラック
※2 インクジェットメディアを屋外で使用する場合は、溶剤系もしくは油性のものをご使用ください。
※3 透明・乳白色のアクリルの間に水が入る場合があります。水の侵入が気になる場合は小口にテープを貼ることをお奨め
します。 

■表示シートを自由に交換できるアール形状電飾看板

■角丸アルミフレームに両面成型面板のベーシックなスタンドサイン
①ADO-207 ④ADO-400②ADO-208 ⑤ADO-600③ADO-300

曲面が美しいアールフェイス 選べる光源

表示シートが交換できます

光源には環境に配
慮した直管式LED
と、コストバリュー
なFL光源をお選び
いただけます。
省電力、直管式
LED採用。従来品
より明るくなりまし
た。

上部のネジを外して簡単に表示
シート交換ができるので季節毎に
表示内容を変えるなど、
新しいプレゼンテー
ションが可能です。

① 78
総厚（250）

  1575
  1500 

600

620 620 

②

620 

78
総厚（250）

1375
1300 

600

620 

③

⑤

④

両面
スタンド

電飾屋外

両面
スタンド

電飾屋外

716
※ご注文の際は、  0000000    ・    0000000    ・    0000000    ・   0000000    ・   0000000    ・   0000000    の 7 桁の商品コードをご記入ください。
　また  0000000  の末尾に□があるものは、カラー・棚数等の指定番号をご記入ください。
※商品の価格・仕様・品質・性能などの変更、または販売の中止は、予告なく行われる場合がございます。あらかじめご了承ください。 www.nigiwai-dougu.com

アール形状タイプ・角丸アルミフレームタイプ

電
飾
看
板


